
TOMSK НИН томский 
POLYTECHNIC ■ ■ ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

2 8 О К Т  2021
ПРИКАЗ

О проведении заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.12 
в удаленном интерактивном режиме

В связи с невозможностью личного присутствия официального оппонента 
Жусубалиева Ж.Т., на основании ходатайства председателя диссертационного совета 
Лукутина Б.В. и приказа № 251-1 /од от 07.09.2020 г . п р и к а з ы в а ю :

Разрешить проведение заседание диссертационного совета ДС.ТПУ.12 
10 ноября 2021 г. по защите кандидатской диссертации Брянцева Андрея Анатольевича в 
удаленном интерактивном режиме.

Проректор по науке 
и трансферу технологий

Л.Г. Сухих

Е.А. Кулинич 
вн.1021

2783740


